
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

 

 

Opština Brod 

 

OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA O USLUGAMA 

SERVICE CONTRACT AWARD NOTICE 
Nabavka usluge vanjskog stručnjaka za tehničku pomoć u podršci implementaciji 

projekta i olakšavanju pripreme izvještaja 

Broj tendera: 02/433-1/24-5 

Procurement of service "External expert for technical assistance in supporting project 

implementation and facilitating report preparation" 

Ref. number : 02/433-1/24-5 

 

1.  Broj tendera/Publication reference 

02/433-1/24-5 

2. Naziv i broj LOT-a/Lot number and lot title 

N/a 

3.  Broj ugovora i vrijednost/Contract number and value 

02/433-1/24-5 

9.450,00 KM u bruto iznosu/ 9.450,00 BAM in gross amount 

4.  Datum dodjele I potpisa ugovora/Date of award and contract signing  

10.02.2025. 

5.  Broj zaprimljenih ponuda/Number of tenders received 

Jedna/One 

6.  Ime i prezime, adresa i nacionalnost uspješnog ponuđača/Name, address and nationality of 

successful tenderer  

Bojana Babić, Vožda Karađorđa 17, 79 101 Prijedor, Bosna i Hercegovina 

7. Trajanje ugovora/Duration of contract 

Do 14.06.2025. godine 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

 

 

Opština Brod 

 

8. Ugovorni organ/Contracting authority  

Opština Brod 

Svetog Save 17 

74 450 Brod 

 

9. Pravna osnova/ Legal basis 

Uredba (EU) 2021/1059 Evropskog parlamenta i Vijeća od 24. juna 2021. o posebnim odredbama za cilj 

evropske teritorijalne saradnje (Interreg) podržan od strane Evropskog fonda za regionalni razvoj i 

instrumenata vanjskog finansiranja (Interreg Uredba), Uredba (EU, Euratom) 2024/2509 Evropskog 

parlamenta i Vijeća od 23. septembra 2024. o finansijskim pravilima koja se primjenjuju na opći 

budžet Unije (preinačena), Interreg VI-A IPA program Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna 

Gora.Regulation (EU) 2021/1059 of the European Parliament and of the Council of 24 June 2021 on specific 

provisions for the European territorial cooperation goal (Interreg) supported by the European Regional 

Development Fund and external financing instruments (Interreg Regulation), Regulation (EU, Euratom) 2024/2509 

of the European Parliament and of the Council of 23 September 2024 on the financial rules applicable to the 

general budget of the Union (recast), Interreg VI-A IPA programme Croatia – Bosnia and Herzegovina – Montenegro. 

 


	1.  Broj tendera/Publication reference
	02/433-1/24-5
	2. Naziv i broj LOT-a/Lot number and lot title
	3.  Broj ugovora i vrijednost/Contract number and value
	02/433-1/24-5
	4.  Datum dodjele I potpisa ugovora/Date of award and contract signing
	5.  Broj zaprimljenih ponuda/Number of tenders received
	6.  Ime i prezime, adresa i nacionalnost uspješnog ponuđača/Name, address and nationality of successful tenderer
	9. Pravna osnova/ Legal basis

